• C. de iudi. nulli. sic et cā ppetatis et usufructu ap8 eundē iudices
fuit tractāde. ff. de li. cā. si pariter. sic i alijs. ff. de qbz ca. ad eundē
iudicem eatur. l. i. b. a. **P**ronunciant. f. sup. possessione.
b. **E**xpsum. f. q. pus audiant attestatōes d. possessione a. p. nūcient
sup. illa. ist. d. expsum. i iure civili. C. 8. rei v. ordinar. C. d. iterdie.
i certi iurē. ff. de acquir. pos. extus otrouerhe. ff. de iudi. si d. vi et
possessione. tñ fm iura canonica simul pē. pcedi sup. vtraq3 qōne. et
vna debēt snia terminari. j.
• e. cū dilectis. a. c. pr. ita
q. pmo. p. nūcient sup. pos
sessione a. mōtinenti sup
p. p. tate ut ibi d. et. c. cū
sup. et ita cā possessionis
et p. p. tatis ab eadē p. dō
na mētari pē simul a vno
iudicio tractari a. t. minari
q. n. fuit ista d. rra. de b. di
cēt. j. e. p. pastoralis. et. c.
cū dilectis. et i hac opimo
ne fuit dñs. M. et ei9 seq
ces. dñs. jo. et ei9 seqces
volūt stare legibz p. d. cis
h. illa dñsitas d. rra. m. b. i. e.
j. e. p. pastoralis. et. c. cum
dilectis. et q. dicit h. q. p. i
mo. p. nūcient sup. posses
sione et filom. d. de p. p. tate
te. p. nūciare debēt mōt
nēti exā simul ē actum. et
publicatio simul facta et
de vtraq3 liqueat alias
differēt qō p. p. tatis. j. de
testi. significauer. alias si
nolūt differre iudices iu
dicū p. p. tatis nec testes
publicare cū alijs cē pūt
pcedē sup. possessione tñ
et sic itellige quod h. dicit
vt o. cordet iuri civili put
dic. i. fr. alias ottradicerēt
iura civilia. tñ fm canōes
si aliq3 vult agere simul
vtraq3 iudicio iudex simul
expedire d. vtrumq3. j. e.
pr. et. c. cū sup. a. c. cum
dilectis. alias ottradicerēt
h. iudices ex officio suo b.
fecerunt vt omixim audi
rent. h. pus volebāt p. ces
dere sup. possessione qd. li.
citū ē fm iura civilia nec
canonica ottradiciunt

Qum ecclesia in vnum. quia spiritus sanctus non venit nisi sup
congregatos in vnum. xxiiij. q. i. §. si aut. et vbi cumq3 duo vel
tres congregati fuerint in nomine meo ibi sum i medio eoz. i. q. i. cū
scriptura. et xxiiij. q. i. alienus. et. ff. di. c. vi.
Spectaret. h. q. iter fuerūt admitti canonici ad aliquas p. batio
nem cū ps aduersa diceret se spoliatā cū nō obici possit spoliato an
te restitūdem. nec sup. eo qd. p. p. tatis referri. j. d. resti. spo. i. lris
et. c. itē cū quis. et. c. ex. d. qōne. s. de or. og. sup. spoliatōe. h. dicas
q. isti clerici ouentualiū eccliaz nō tñ possessorū mrentarunt h. pe
tito. iū simul cum possessorio. vñ licitum fuit alteri parti d. iure suo
docere. et in hoc minus caute fecerunt isti clerici. q. q. diu pē aliq3
intentare aliquod possessio. ium non d. agere de p. p. tate. ff. de rei
ven. is. qui. bñ dicit vltimo. q. l. q. q. fuisse in eligēdi posses
sione. **V**ltimo. one b. nō p. d. ellz ad b. vt possent perere restitūdem
l. 3. sec. sit i dñio. C. de p. ba. huc. J. e. bñ sequit. a. immediate q. si nō
otinuallz tpa non p. p. tatis fissent. ff. d. diuers. et. tēp. p. scp. in vluca
pione. §. i. et de vltimo tpe caute dixit q. i. p. p. tatis vltima tpa
spectanda sunt. C. ne de sta. defunc. si mater. et. C. de apo. publi. l.
quicunq3. li. r. ar. xxxv. di. ab exordio. et. xxviiij. di. quia sunt
f. **A**buisse. caute etiā dicit. vocēq3 habuisse. q. possēt eē q. inters
fuisse. cā dñi dandi et tñ nō elegissent nec scrutatores volūtati
dedissent. aut vota sua inquisita nō fuissent. s. de ele. cumana ecclie
fia. et. lxxij. di. obeuntibz. vel forte eēt imitati. lxxij. di. cū adrianus
h. p. talē imitāōnem. ius non acquiritur. ix. q. iij. nunc vero. et. c. se.
et ar. ad b. s. de postul. bon. ij. b. eñ non sufficit q. aliquis possidz
h. q. intendat ius sibi acquirē. ff. b. it. actuz. p. l. ul. ff. quemadmo.
fuit. amit. l. si. imo i dubio presumendum ē istos potius nō h. e. ius
ar. xxiiij. di. p. b. r. et. viij. q. i. p. d. i. fices. quia nō verisile est q. quis